
Parašų duomenys
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Finansų skyriaus vedėjas, Laima Krancevičienė, 2025-02-03 12:59

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Direktorius, Gintaras Dumčius, 2025-02-03 14:07

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Skyriaus vedėjo pavaduotojas, Kristina Sinkevičienė, 2025-02-04 
08:42

Dokumento duomenys

Registracijos numeris SD-42

Dokumento registracijos data 2025-02-04 08:41

Dokumento sudarytojo pavadinimas Druskininkų Kultūros Centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) DMM biudžeto vykdymo ataskaitos (patikslinta)

Dokumento adresatas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Papildomi duomenys

Išrašo suformavimo data 2025-02-20 15:47

Išrašo parengimo priežastis -

Išrašą parengęs darbuotojas Kristina Sinkevičienė

Elektroninio dokumento išrašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. birželio 30 d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

pusmečio

2024-10-10 Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis

ataskaitinių metų

pradžioje (iždo

sąskaita)

Lietuvos

Respublikos tam

tikrų metų valstybės

biudžeto ir

savivaldybių

biudžetų finansinių

rodiklių

patvirtinimo

įstatymu

patvirtintos įmokos

metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2 + 4 –

5)

Nepanaudotas asignavimų

likutis sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš

viso, iš jų:

Finansavimo šaltinis 5SAV B SPEC APYV 3291,34 3300 3291,34 3291,34 0 0 0

Finansavimo šaltinis 5SAV SPEC 21000 27235,89 20612,48 6332,45 6623,41 0 6623,41

Finansavimo šaltinis 5SAV SPEC 0 0 0

Finansavimo šaltinis 5SAV SPEC 0 0 0

Finansavimo šaltinis 5SAV SPEC 0 0 0

Finansavimo šaltinis 5SAV SPEC 0 0 0

VISO 3291,34 24300 27235,89 23903,82 9623,79 6623,41 0 6623,41

Direktorius Gintaras Dumčius

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja Kristina Sinkevičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

DRUSKININKŲ MIESTO MUZIEJUS 188205689, M. K. Čiurlionio  g. 59, Druskininkai
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.



__________________________________________



DRUSKININKŲ MIESTO MUZIEJUS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

prie 2024 m. gruodžio 31 d.  biudžeto įvykdymo ataskaitos

Druskininkų miesto muziejus (toliau – muziejus), yra Druskininkų savivaldybės biudžetinė

įstaiga. Muziejaus savininkas – Druskininkų savivaldybė. Savininko teises ir pareigas įgyvendinanti

institucija – Druskininkų savivaldybės taryba. Pagrindinis muziejaus tikslas – kaupti, saugoti,

eksponuoti, tirti, restauruoti ir populiarinti susietus su Druskininkais istorinius paminklus, kultūros

palikimą, meno kūrinius. Pagrindinė veiklos rūšis pagal ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių –

muziejų ir kolekcijų veikla.

Biudžeto vykdymo ataskaitos parengtos, vadovaujantis Asignavimų valdytojų, kitų valstybės

ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus gaunančių kitų subjektų metinio

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio sudarymo

taisyklėmis, patvirtintomis LR finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr.1K-465 ir vėlesniais

šių taisyklių pakeitimais. Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo

2024 m. gruodžio 31 d. ataskaitos (1 priedas) ir aiškinamasis raštas. Ataskaitose pateikta biudžeto išlaidų

sąmatų vykdymo informacija.

Muziejui 2024 metais patvirtinti asignavimai sudarė 260 800,00 eurų, iš savivaldybės 

biudžeto – 260 800,00 eurų, darbo užmokesčiui – 177 900,00 eurų, valstybės biudžeto – 0,00 eurų.

 Metų pabaigoje 2024 m. iš savivaldybės biudžeto asignavimų planas 11 100 eurų 

padidintas, iš jų darbo užmokesčio 2 000,00  eurų.

1 lentelė. Muziejaus pagal vykdomą priemonę gauti ir panaudoti asignavimai, eurais

Nr. Priemonė Priemonės pavadinimas

Patvirtintas 

planas

Patikslintas

planas

Faktinis

panaudo-

jimas

1 02010102 Druskininkų miesto muziejaus 

veiklos vykdymas 252 600,00 2 300,00 254 493,57

2 02010113 Lietuvos kultūros tarybos 

finansuojami Druskininkų 

miesto muziejaus projektai

0,00 8 800,00 9223,44

3 02020105 Atsinaujinančių energijos 

išteklių (saulės) panaudojimas 

Druskininkų miesto muziejaus 

pastate.

8 200,00 0,00 7824,98

IŠ VISO: 260 800,00 11 100,00 271 541,99

Muziejaus veiklai finansuoti per 2024 metus panaudojo 271 541,99 eur, iš jų darbo

užmokesčiui – 179 972,87 eur, tai sudarė 66,28 proc. visų panaudotų asignavimų .



2

2 lentelė. Muziejaus panaudoti asignavimai, eurais

Eil.

Nr.

Išlaidų pavadinimas Asignavimų

planas,

metams, Eur

Asignavimų

planas

ataskaitiniam

laikotarpiui,

Eur

Panaudoti

asignavimai,

Eur

Ataskaitinio

laikotarpio

panaudoti

asignavimai

(%)

1 Darbo užmokestis

pinigais

179 900,00 179 900,00 179972,87 100,00

2 Socialinio draudimo

įmokos

3 900,00 3 900,00 3845,70 98,61

3 Ryšių paslaugos 1 700,00 1 700,00 1731,49 101,85

4 Komandiruočių

išlaidos

300,00 300,00 337,40 112,47

5 Materialiojo turto

paprastojo remonto

išlaidos

2700,00 2 700,00 2736,67 101,36

6 Kvalifikacijos kėlimo

išlaidos

200,00 200,00 215,00 107,5

7 Komunalinių paslaugų

įsigijimo išlaidos

9 300,00 9 300,00 9273,88 99,72

8 Informacinių

technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo

išlaidos

1400,00 1400,00 1409,58 100,68

9 Viešinimo išlaidos 3 700,00 3 700,00 3782,25 102,22

10 Kitų prekių ir

paslaugų įsigijomo

išlaidos

28 100,00 28 100,00 27470,19 97,76

11 Darbdavių socialinė

parama pinigais

2 400,00 2 400,00 2363,19 98,47

12 Ilgalaikio materialiojo

turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos

38 300,00 38 300,00 38 403,77 100,28

IŠ VISO: 271 900,00 271 900,00 271 541,99 99,87

Vertinant lėšų panaudojimą pagal ekonominės klasifikacijos straipsnius, didžiausia dalis visų

asignavimų buvo panaudoti darbo užmokesčiui (66,28%), ilgalaikio materialiojo turto įsigijimui

(14,14%) bei kitoms prekėms ir paslaugoms įsigyti (10,12%).



3

Įstaiga 2024 m. gruodžio 31 d. neturėjo mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas būtų

suėjęs. Mokėtinas sumas sudaro komunalinių išlaidų, ryšio paslaugos, informacinių technologijų prekių

ir paslaugų įsigijimo, viešinimo bei kitų prekių paslaugų įsigijomo išlaidos. 2024 m. gruodžio 31 d.

mokėtinos sumos sudaro 1 550,47 Eur., didžiausią mokėtinų sumų dalį sudaro komunalinės paslaugos

(77,19%), ryšių paslaugos (9,83%) kitų prekių ir paslaugų įsigijomo išlaidos (5,94).

3 lentelė. Muziejaus piniginės lėšos, eurais

Banko atsiskaitomosios

sąskaitos numeris

Metų

pradžioje

(2024.01.01)

Ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje

(2024.12.31)

Likučio susidarymo priežastys

LT707300010075217155 59,39 0 Spec. lėšos.

LT757300010075217841 0 0

LT727300010077947863 0 0

LT107300010167931514 819,60 910,30 2 % GPM, kurį perveda gyventojai

LT517300010171457987 0 0

BANKO LĖŠOS VISO: 878,99 910,30

Kasa 231,40 88,80

KASOS LĖŠOS VISO: 231,40 88,80

IŠ VISO: 1 110,39 999,10

2024 m.  iš Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR finansų ministerijos gautos 90,70 Eur

paramos lėšos (2% GPM).

Per 2024 metus Muziejus gavo finansavimą iš  Lietuvos kultūros tarybos (toliau – LKT) –

buvo laimėti 3 projektai:

1. projektui „Druskininkų vitražo simpoziumas „Čiurlionio atspindžiai 2024“ įgyvendinimui iš LKT

gauta 3 500,00 eurų, likusi dalis – 2 714,29 eurų skirta iš savivaldybės biudžeto tinkamoms išlaidoms

finansuoti;

2. projektui „Druskininkų šaltinių undinei – 180! XIX a. kurorto žurnalo sumanytojai ir bendraautoriai

– vieno eksponato sukaktuvės ir sutiktuvės“ įgyvendinimui iš LKT gauta 3 000,00 eurų, likusi dalis –

4 773,40 eurų skirta iš savivaldybės biudžeto tinkamoms išlaidoms finansuoti; 

3. projektui „Smėlio ženklai – dzūkų krašto liudytojai“ įgyvendinimui iš LKT gauta 2 500,00 eurų,

likusi dalis – 1 735,75 eurų skirta iš savivaldybės biudžeto tinkamoms išlaidoms finansuoti.

  Per ataskaitinį laikotarpį netinkamų projekto įgyvendinimui išlaidų įstaiga neturėjo.

2024 metų I ketvirtį Muziejus įgyvendino projektą „Atsinaujinančių energijos išteklių

(saulės) panaudojimas Druskininkų miesto muziejaus pastate (APVA)“  ir gavo iš Aplinkos projektų

valdymo agentūros prie Lietuvos Reapublikos Aplinkos ministerijos (toliau – APVA) 10991,71 Eur

finansavimą. 2023 m. 4772,08 Eur. taip pat buvo gautas finansavimas iš APVA, kuris buvo skirtas

javascript:linkAction('business.d2d.accounts.accountStatement.result','transactionId','17.07.2024:1354229:1','redirect','domestic-payment-information-page-intermediary','','')
javascript:linkAction('business.d2d.accounts.accountStatement.result','transactionId','17.07.2024:1354229:1','redirect','domestic-payment-information-page-intermediary','','')
javascript:linkAction('business.d2d.accounts.accountStatement.result','transactionId','17.07.2024:1354229:1','redirect','domestic-payment-information-page-intermediary','','')
javascript:linkAction('business.d2d.accounts.accountStatement.result','transactionId','17.07.2024:1354229:1','redirect','domestic-payment-information-page-intermediary','','')
javascript:linkAction('business.d2d.accounts.accountStatement.result','transactionId','17.07.2024:1354229:1','redirect','domestic-payment-information-page-intermediary','','')
javascript:linkAction('business.d2d.accounts.accountStatement.result','transactionId','17.07.2024:1354229:1','redirect','domestic-payment-information-page-intermediary','','')
javascript:linkAction('business.d2d.accounts.accountStatement.result','transactionId','17.07.2024:1354229:1','redirect','domestic-payment-information-page-intermediary','','')
javascript:linkAction('business.d2d.accounts.accountStatement.result','transactionId','17.07.2024:1354229:1','redirect','domestic-payment-information-page-intermediary','','')


4

išankstiniam apmokėjimui, kad būtų pradėtas vykdyti projektas „Atsinaujinančių energijos išteklių

(saulės) panaudojimas Druskininkų miesto muziejaus pastate (APVA)“

4 lentelė. Muziejaus projektų finansavimas, eurais

Direktorius                                                                                                             Gintaras Dumčius

Druskininkų kultūros centro

Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja                                                                       Kristina Sinkevičienė

Eil.

Nr. Projektas Projekto

vertė

Iš jų

Savivaldybės

biudžetas

Valstybės

biudžetas

Kiti

1. Projektas „Druskininkų vitražo

simpoziumas „Čiurlionio atspindžiai 2024“

6214,29 2714,29 3500,00 0,00

2. Projektas „Druskininkų šaltinių undinei –

180! XIX a. kurorto žurnalo sumanytojai ir

bendraautoriai – vieno eksponato sukaktuvės

ir sutiktuvės“.

7773,40 4773,40 3000,00 0,00

3. Projektas „Smėlio ženklai – dzūkų krašto

liudytojai“

4235,75 1735,75 2500,00 0,00

2. Projektas „Atsinaujinančių energijos išteklių

(saulės) panaudojimas Druskininkų miesto

muziejaus pastate (APVA)“

25210,35 9303,40 15763,79 143,16



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

    

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188205689

Programos 02

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 233600,00 233600,00 233138,22 233138,22

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 183800,00 183800,00 183818,57 183818,57

2 1 1 Darbo užmokestis 3 179900,00 179900,00 179972,87 179972,87

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 179900,00 179900,00 179972,87 179972,87

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 179900,00 179900,00 179972,87 179972,87

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 179900,00 179900,00 179972,87 179972,87

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3900,00 3900,00 3845,70 3845,70

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3900,00 3900,00 3845,70 3845,70

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3900,00 3900,00 3845,70 3845,70

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3900,00 3900,00 3845,70 3845,70

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 47400,00 47400,00 46956,46 46956,46

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 47400,00 47400,00 46956,46 46956,46

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 47400,00 47400,00 46956,46 46956,46

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 47400,00 47400,00 46956,46 46956,46

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1700,00 1700,00 1731,49 1731,49

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 300,00 337,40 337,40

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
25 2700,00 2700,00 2736,67 2736,67

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 215,00 215,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 9300,00 9300,00 9273,88 9273,88

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 1400,00 1400,00 1409,58 1409,58

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 3700,00 3700,00 3782,25 3782,25

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 28100,00 28100,00 27470,19 27470,19

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 2400,00 2400,00 2363,19 2363,19

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2400,00 2400,00 2363,19 2363,19

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2400,00 2400,00 2363,19 2363,19

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2400,00 2400,00 2363,19 2363,19

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2400,00 2400,00 2363,19 2363,19

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 38300,00 38300,00 38403,77 38403,77

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 38300,00 38300,00 38403,77 38403,77

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 38300,00 38300,00 38403,77 38403,77

Druskininkų miesto muziejus 188205689 M. K. Čiurlionio g. 59, LT-66164 Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 22 d.

(data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa
(programos pavadinimas)

Priemonė: Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188205689

Programos 02

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Priemonė: Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 22100,00 22100,00 22110,00 22110,00

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 170 22100,00 22100,00 22110,00 22110,00

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 171 22100,00 22100,00 22110,00 22110,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 16200,00 16200,00 16293,77 16293,77

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 16200,00 16200,00 16293,77 16293,77

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 16200,00 16200,00 16293,77 16293,77

IŠ VISO 336 271900,00 271900,00 271541,99 271541,99

(parašas)

(parašas)

Direktorius Gintaras Dumčius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja Kristina Sinkevičienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

    

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188205689

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SAV_SPEC

08 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1200,00 1200,00 745,03 745,03

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1200,00 1200,00 745,03 745,03

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1200,00 1200,00 745,03 745,03

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1200,00 1200,00 745,03 745,03

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1200,00 1200,00 745,03 745,03

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1200,00 1200,00 745,03 745,03

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 19800,00 19800,00 19867,45 19867,45

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 19800,00 19800,00 19867,45 19867,45

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 19800,00 19800,00 19867,45 19867,45

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 15800,00 15800,00 15818,66 15818,66

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 170 15800,00 15800,00 15818,66 15818,66

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 171 15800,00 15800,00 15818,66 15818,66

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 4000,00 4000,00 4048,79 4048,79

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 4000,00 4000,00 4048,79 4048,79

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 4000,00 4000,00 4048,79 4048,79

IŠ VISO 336 21000,00 21000,00 20612,48 20612,48

(parašas)

(parašas)

Druskininkų miesto muziejus 188205689 M. K. Čiurlionio g. 59, LT-66164 Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 22 d.

(data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa
(programos pavadinimas)

Priemonė: Valstybės funkcijos

Druskininkų miesto muziejaus veiklos vykdymas (pajamos už paslaugas)

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorius Gintaras Dumčius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja Kristina Sinkevičienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

    

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188205689

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

05 03 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 7800,00 7800,00 7824,98 7824,98

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 7800,00 7800,00 7824,98 7824,98

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 7800,00 7800,00 7824,98 7824,98

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 7800,00 7800,00 7824,98 7824,98

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 7800,00 7800,00 7824,98 7824,98

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 7800,00 7800,00 7824,98 7824,98

IŠ VISO 336 7800,00 7800,00 7824,98 7824,98

(parašas)

(parašas)

Druskininkų miesto muziejus 188205689 M. K. Čiurlionio g. 59, LT-66164 Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 22 d.

(data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa
(programos pavadinimas)

Priemonė: Valstybės funkcijos

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų miesto muziejaus pastate (SB)

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorius Gintaras Dumčius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja Kristina Sinkevičienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

    

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188205689

Programos

Finansavimo šaltinio

05 03 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 18800,00 18800,00 18816,69 18816,69

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 18800,00 18800,00 18816,69 18816,69

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 18800,00 18800,00 18816,69 18816,69

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 18800,00 18800,00 18816,69 18816,69

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 18800,00 18800,00 18816,69 18816,69

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 18800,00 18800,00 18816,69 18816,69

IŠ VISO 336 18800,00 18800,00 18816,69 18816,69

(parašas)

(parašas)

Druskininkų miesto muziejus 188205689 M. K. Čiurlionio g. 59, LT-66164 Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 22 d.

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė: Valstybės funkcijos

Kitos lėšos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorius Gintaras Dumčius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja Kristina Sinkevičienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

    

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188205689

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SAV_B_SPEC_APYV

08 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 3300,00 3300,00 3291,34 3291,34

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 3300,00 3300,00 3291,34 3291,34

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 3300,00 3300,00 3291,34 3291,34

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 3300,00 3300,00 3291,34 3291,34

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 170 3300,00 3300,00 3291,34 3291,34

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 171 3300,00 3300,00 3291,34 3291,34

IŠ VISO 336 3300,00 3300,00 3291,34 3291,34

(parašas)

(parašas)

Druskininkų miesto muziejus 188205689 M. K. Čiurlionio g. 59, LT-66164 Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 22 d.

(data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa
(programos pavadinimas)

Priemonė: Valstybės funkcijos

Druskininkų miesto muziejaus veiklos vykdymas (pajamos už paslaugas-praėjusių metų likutis)

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorius Gintaras Dumčius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja Kristina Sinkevičienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188205689

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

08 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 223200,00 223200,00 223169,75 223169,75

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 183800,00 183800,00 183818,57 183818,57

2 1 1 Darbo užmokestis 3 179900,00 179900,00 179972,87 179972,87

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 179900,00 179900,00 179972,87 179972,87

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 179900,00 179900,00 179972,87 179972,87

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 179900,00 179900,00 179972,87 179972,87

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3900,00 3900,00 3845,70 3845,70

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3900,00 3900,00 3845,70 3845,70

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3900,00 3900,00 3845,70 3845,70

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3900,00 3900,00 3845,70 3845,70

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 37000,00 37000,00 36987,99 36987,99

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 37000,00 37000,00 36987,99 36987,99

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 37000,00 37000,00 36987,99 36987,99

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 37000,00 37000,00 36987,99 36987,99

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1700,00 1700,00 1731,49 1731,49

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 300,00 337,40 337,40

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
25 2700,00 2700,00 2736,67 2736,67

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 215,00 215,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 9300,00 9300,00 9273,88 9273,88

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 1400,00 1400,00 1409,58 1409,58

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 2200,00 2200,00 2240,29 2240,29

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 19200,00 19200,00 19043,68 19043,68

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 2400,00 2400,00 2363,19 2363,19

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2400,00 2400,00 2363,19 2363,19

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2400,00 2400,00 2363,19 2363,19

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2400,00 2400,00 2363,19 2363,19

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2400,00 2400,00 2363,19 2363,19

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 7400,00 7400,00 7420,00 7420,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 7400,00 7400,00 7420,00 7420,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 7400,00 7400,00 7420,00 7420,00

Druskininkų miesto muziejus 188205689 M. K. Čiurlionio g. 59, LT-66164 Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 22 d.

(data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa
(programos pavadinimas)

Priemonė: Valstybės funkcijos

Druskininkų miesto muziejaus veiklos vykdymas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188205689

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

08 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Priemonė: Valstybės funkcijos

Druskininkų miesto muziejaus veiklos vykdymas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 170 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 171 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 4400,00 4400,00 4420,00 4420,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 4400,00 4400,00 4420,00 4420,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 4400,00 4400,00 4420,00 4420,00

IŠ VISO 336 230600,00 230600,00 230589,75 230589,75

(parašas)

(parašas)

Direktorius Gintaras Dumčius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja Kristina Sinkevičienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

    

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188205689

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

08 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9200,00 9200,00 9223,44 9223,44

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9200,00 9200,00 9223,44 9223,44

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 9200,00 9200,00 9223,44 9223,44

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9200,00 9200,00 9223,44 9223,44

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 9200,00 9200,00 9223,44 9223,44

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 1500,00 1500,00 1541,96 1541,96

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 7700,00 7700,00 7681,48 7681,48

IŠ VISO 336 9200,00 9200,00 9223,44 9223,44

(parašas)

(parašas)

Druskininkų miesto muziejus 188205689 M. K. Čiurlionio g. 59, LT-66164 Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 22 d.

(data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa
(programos pavadinimas)

Priemonė: Valstybės funkcijos

Lietuvos kultūros tarybos finansuojami Druskininkų miesto muziejaus projektai

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorius Gintaras Dumčius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja Kristina Sinkevičienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

    

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188205689

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

05 03 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 7800,00 7800,00 7824,98 7824,98

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 7800,00 7800,00 7824,98 7824,98

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 7800,00 7800,00 7824,98 7824,98

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 7800,00 7800,00 7824,98 7824,98

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 7800,00 7800,00 7824,98 7824,98

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 7800,00 7800,00 7824,98 7824,98

IŠ VISO 336 7800,00 7800,00 7824,98 7824,98

(parašas)

(parašas)

Druskininkų miesto muziejus 188205689 M. K. Čiurlionio g. 59, LT-66164 Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 22 d.

(data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa
(programos pavadinimas)

Priemonė: Valstybės funkcijos

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų miesto muziejaus pastate (SB)

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorius Gintaras Dumčius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja Kristina Sinkevičienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

    

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188205689

Programos

Finansavimo šaltinio

08 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 233600,00 233600,00 233138,22 233138,22

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 183800,00 183800,00 183818,57 183818,57

2 1 1 Darbo užmokestis 3 179900,00 179900,00 179972,87 179972,87

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 179900,00 179900,00 179972,87 179972,87

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 179900,00 179900,00 179972,87 179972,87

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 179900,00 179900,00 179972,87 179972,87

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3900,00 3900,00 3845,70 3845,70

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3900,00 3900,00 3845,70 3845,70

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3900,00 3900,00 3845,70 3845,70

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3900,00 3900,00 3845,70 3845,70

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 47400,00 47400,00 46956,46 46956,46

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 47400,00 47400,00 46956,46 46956,46

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 47400,00 47400,00 46956,46 46956,46

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 47400,00 47400,00 46956,46 46956,46

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1700,00 1700,00 1731,49 1731,49

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 300,00 337,40 337,40

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
25 2700,00 2700,00 2736,67 2736,67

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 215,00 215,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 9300,00 9300,00 9273,88 9273,88

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 1400,00 1400,00 1409,58 1409,58

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 3700,00 3700,00 3782,25 3782,25

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 28100,00 28100,00 27470,19 27470,19

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 2400,00 2400,00 2363,19 2363,19

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2400,00 2400,00 2363,19 2363,19

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2400,00 2400,00 2363,19 2363,19

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2400,00 2400,00 2363,19 2363,19

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2400,00 2400,00 2363,19 2363,19

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 30500,00 30500,00 30578,79 30578,79

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 30500,00 30500,00 30578,79 30578,79

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 30500,00 30500,00 30578,79 30578,79

Druskininkų miesto muziejus 188205689 M. K. Čiurlionio g. 59, LT-66164 Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 22 d.

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė: Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188205689

Programos

Finansavimo šaltinio

08 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Priemonė: Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 22100,00 22100,00 22110,00 22110,00

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 170 22100,00 22100,00 22110,00 22110,00

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 171 22100,00 22100,00 22110,00 22110,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 8400,00 8400,00 8468,79 8468,79

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 8400,00 8400,00 8468,79 8468,79

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 8400,00 8400,00 8468,79 8468,79

IŠ VISO 336 264100,00 264100,00 263717,01 263717,01

(parašas)

(parašas)

Direktorius Gintaras Dumčius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja Kristina Sinkevičienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)


	Forma Nr.1
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 



